r

各 ク ラ ブ代 表 者 及 び 各 役 員 殿

1.総会

(1)日 時

(2)場 所

平成 23年 3月  8日

小 山 市 テ ニ ス 協 会

会 長  岸 本 正 夫

第34回 Jヽ山市テニス協会定期総会の開催について

第34固定期総会を下記の通り開催しますので、ご出席下さるようご案内致します。平成23年度の

選手登録とクラブ対抗リーグ戦の参加申し込みを受付けますので、登録をお願い致します。

言己

平成23年 3月 26日 (土 )

受付 9時 30分～10時

↑言市11雲罠12璽 _硼層修室  (1ヽ山市中メι町1-1-1)

車で来場される方は、小山市役所西側駐車場をご利用ください

2.議題

(1)平成22年度事業報告・決算報告について

(2)平成23年度事業計画・予算 (案 )について

(3)報告・討議事項

・大会 ドロー会議の担当役員について

・ TTA関連報告⇒Cト ーナメント (エ キシビジヨン)と下野新聞社大会について

・新春ミックスダブルスの申し込み人数について

・ その他

(4)リ ーグ戦表彰

3.登録受付

総会前に、新年度登録を受付けます。混雑が予想されますので、余裕を持つて出席下さい。

当日は、9:30か ら受付けを開始します。

(■ )新 年 度 会 員 登 録

【注 意 】

① 会 員 登 録 は 1年 単 位 で 更 新 と な り ま す の で 、 ク ラ ブ 員 全 員 の 登

録 を お 願 い し ま す 。

② 登 録 料 は 、 1500円 /■ 人 で す 。

③ 量 餞 ク ラ ブ ヘ の 棄 肉 は 、 原 則 パ ソ コ ン通 信 、 ホ ー ム ベ ー ジ で の 素

内 と し ま す 。 ク ラ ブ 連 諸 者 は 、 必 ず パ ソ コ ン Eメ ー ル が 可 能 な 方

に して 下 さ い o(鶴 帯 電 話 の メ ー ル ア ド レ ス の 場 合 は 、 添 付 フ ア

イ ル を 開 け ま せ ん の で 、 ホ ~ム ベ ー ジ 等 で 磁 躍 して く だ さ い )